Diário Oficial do
EXECUTIVO

Prefeitura Municipal de Itaparica - BA
Terça-Feira • 03 de Julho de 2012 • Ano I • N° 1A

Publicações deste Diário:

LICITAÇÕES E CONTRATOS

 AVISO DE LICITAÇÃO – Pregão Presencial Nº 11/2012 – Locação de
veículos, tipo ônibus.

GESTOR: RAIMUNDO NONATO DA HORA FILHO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC SERASA SRF ICP-BRASIL

AVISO DE LICITAÇÃO: A Prefeitura municipal de Itaparica através da
equipe de Licitação na modalidade Pregão, faz saber a todos sobre a
realização do certame licitatório na forma que se segue: PREGÃO
PRESENCIAL Nº. 11/2012. OBJETO: A LOCAÇÃO DE VEICULOS tipo
ÔNIBUS, bem como veículos leves e utilitários, nos termos estabelecidos
no Edital e seus Anexos, conforme especificações. Informações sobre a
sessão: Prédio da Prefeitura Municipal de Itaparica sito a Rua Antonio
Calmon s/n, Centro Itaparica/BA, Sala da COPEL, 1º Andar. Data da
Sessão: 13 de Julho de 2012. Horário: 10:00 h.  Os Editais e seus
elementos técnicos estarão à disposição dos interessados, na sala do
Pregão sito na RUA ANTONIO CALMON, S/N, bairro CENTRO, ITAPARICA,
Bahia, de segunda a seta Feira, das 8:00 as 14h, sem custos. ITAPARICA,
03 de Julho de 2012. Pregoeira. Prefeitura Municipal de Itaparica.
Publique-se. PUBLICADO NA INTEGRA NO ÁTRIO DO PRÉDIO SEDE DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPARICA EM 03 DE JULHO DE 2012.

Terça-Feira
03 de Julho de 2012
Ano I  N°1A                                       Prefeitura Municipal de Itaparica - BA

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC SERASA SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO PP 11/2012

Sexta-Feira
06 de Julho de 2012
Ano I  N°1                                         Prefeitura Municipal de Itaparica - BA

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC SERASA SRF ICP-BRASIL